

CMN Service ApS

Østergade 1
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2017

Christian Møller Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CMN Service ApS
Østergade 1
7160 Tørring

e-mailadresse: cmncmn@live.dk

CVR-nr: 31368286

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for CMN Service ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision. Direktionen har besluttet, at revision af selskabet også er fravalgt for det næste regnskabsår.

Tørring, den 24/03/2017

Direktion

Christian Møller Nielsen

Thomas Sørensen

Ledelsesberetning

**Selskabet har i året haft aktiviteter indenfor restaurationsbranchen samt administration.
Selskabets aktiviteter er ultimo året afviklet og ophører.**

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for CMN Servive ApS for regnskabsåret 1/1 2016 - 31/12 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for klasse B-virksomhed

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som året før.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Nettoomsætningen er udeladt i resultatopgørelsen og indgår som en post under ”Bruttofortjeneste”.

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunktet. Omkostninger, der er medgået til nettoomsætningen, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og -omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v. Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skatter, herunder udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Årets skat er beregnet med 22,5%.

Selskabet indgår i acontoskatteordningen. Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser samt værdien af skattemæssige underskud. Udskudt skat er afsat i balancen under hensatte forpligtelser. Negativ udskudt skat aktiveres som et udskudt skatteaktiv under tilgodehavender, når det er sandsynligt, at underskuddet kan udnyttes i fremtiden.

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en forventet brugstid på 5 år. Dog er der ikke afskrevet i dette regnskabsår da værdien overstiger den nedskrevne værdi. Aktiverne vil blive forsøgt solgt i kommende regnskabsår.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris med nedskrivninger for ukurans.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til pålydende værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til udskudt skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		350.669	666.491
Personaleomkostninger		-133.011	-428.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-9.000
Resultat af ordinær primær drift		217.658	229.077
Øvrige finansielle omkostninger		-244	-5.560
Ordinært resultat før skat		217.414	223.517
Skat af årets resultat		-49.000	-47.000
Årets resultat		168.414	176.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.414	176.517
I alt		168.414	176.517

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.650	75.650
Materielle anlægsaktiver i alt		75.650	75.650
Anlægsaktiver i alt		75.650	75.650
Råvarer og hjælpematerialer		0	60.000
Varebeholdninger i alt		0	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.907	88.148
Tilgodehavende skat		34.000	83.000
Andre tilgodehavender		0	12.533
Tilgodehavender i alt		83.907	183.681
Likvide beholdninger		0	200.676
Omsætningsaktiver i alt		83.907	444.357
Aktiver i alt		159.557	520.007

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-122.595	-291.009
Egenkapital i alt		2.405	-166.009
Gæld til banker		91.397	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		91.397	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	35.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.755	650.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.755	686.016
Gældsforpligtelser i alt		157.152	686.016
Passiver i alt		159.557	520.007

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 91397 har selskabet stillet virksomhedspant nom. kr. 250.000. Virksomhedspantet omfatter goodwill, andre anlæg, inventar og tilgodehavender.